
Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.S. Borgomanero.   La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line              

CONSORZIO INTERCOMUNALE  
PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 
SOCIO ASSISTENZIALI 
Viale Libertà 30 – Borgomanero 
    
Responsabile: Dott.ssa Claudia Frascoia 
 
   
 Copia 
 

Determinazione  N.   732 del 12/09/2024 
 
        
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE SILVER AGE SPA MESE DI AGOSTO 2024 DI € 2.224,96 
PER  INTEGRAZIONI RETTA PER PERSONE ANZIANE NON AUTOSUFFICIENTI INSERITE IN 
STRUTTURA RESIDENZIALE 
 

LA RESPONSABILE DI AREA 
 
Vista l’imputazione della spesa e la relativa determinazione di impegno come indicati in allegato. 

Visto che, la società assuntrice ha prodotto le relative fatture. 

Considerato che: 

 la fornitura, la prestazione è stata eseguita; 

 la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati rispettati; 

 la spesa è stata preventivamente autorizzata; 

 la somma da liquidare rientra nei limiti dell’impegno ed è tuttora disponibile; 

 i conteggi esposti sono esatti; 

 la fattura è regolare sotto il profilo fiscale; 

Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e la Legge 07.08.1990, n. 241. 

Visto il D.lgs. 23.06.2011, n. 118 e s.m.i. 

Visto il vigente Regolamento di contabilità. 

Verificata la regolarità contributiva della Ditta (D.U.R.C.); 

Riscontrato che la Ditta ha assolto all’obbligo previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010, in merito 

alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

Accertata la regolarità delle fatture, allegate all’istruttoria di cui al presente atto e ritenuto di dover 

dar corso alla loro liquidazione. 

 

D E T E R M I N A 

 Di liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la fornitura e/o prestazioni di 

cui prospetto allegato alla presente 



Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.S. Borgomanero.   La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line              

 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’approvazione del visto di 
regolarità contabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.L.vo 18.8.2000 n. 
267. 
 
Borgomanero, 12/09/2024                                      La Responsabile di Area 
                                                                                                                    Dott.ssa Claudia Frascoia 

             Firmato digitalmente  
 

 


